



Saksfremlegg

Vegnavn for div. veger i Målselv kommune - Forslag

Utvalgssaksnr.	Utvalg	Møtedato
2/2014	Det faste utvalg for skole- barnehage- og kultursaker	19.03.2014

Referanser:

Vedlagte bilag:

1. Oversikt over adresseparseller og forslag til vegnavn
2. Oversikt over eksisterende vegnavn i Målselv kommune
3. Kart over de enkelte adresseparseller. Bruk link til Målselv kommunes hjemmeside:
<http://www.malselv.kommune.no/forslag-til-nye-vegnavn.315893.no.html>

Utrykte bilag:

1. Høringsuttalelse fra Språkrådet (Spr)
2. Høringsuttalelse fra Kartverket
3. Innkomne forslag

Bakgrunn

Formannskapet vedtok i møte 02.06.2010, sak 56/2010, å ta prosessbeskrivelse og framdriftsplan for prosjektet "Fra matrikkeladresse til vegadresse" til etterretning. Bakgrunnen var matrikkellovens føringer for et felles adresseringssystem for hele landet basert på gate-/vegadresser.

Prosjektet har følgende hovedfaser:

1. Inndeling av adresseparseller
2. Forslag til navn på adresseparsellene
3. Høring på forslagene hos Kartverket og Statens navnekonsulenter
4. Vedtak av veg- og gatenavn
5. Tildeling av adressenummer
6. Skilting

I en tidlig fase ble Målselv fjellandsby og Krokbecken Panorama trukket ut av prosjektet og navnsettingen forsert. Målselv kommunestyre vedtok navn i møte 13.12.2012, sak 117/2012, for disse områdene.

Utredning.

Etter at adresseparsellene var inndelt, ble lag, forening og enkeltpersoner invitert til å komme med forslag på navn. Dette ble gjort gjennom utsending av brev, annonsering i aviser og invitasjon på hjemmesiden til Målselv kommune.

Forslagene er systematisert og oversendt Kartverket og Statens navnekonulenttjenester for uttalelse. Uttalelsen fra Kartverket forelå 28.5.2013 og fra Statens navnekonulenttjenester 1.8.2013.

I rådmannens saksutredning går det gjennom hver enkelt adresseparsell. Her presenteres forslag på navn, eksterne kommentarer til navn og de interne vurderinger som rådmannen har gjort. Videre tas det med vurdering om navnsettingen skal tas ut for å bli opprettet som egen navnesak.

Noen hovedprinsipper ved navnsetting, jamfør Veileder fra Kartverket:

1. Kommunen (Kommunestyret) vedtar vegnavn. Valg av navn kan ikke påklages. Skrivemåten skal fastsettes etter reglene i Lov om stadnavn. Skrivemåten kan derfor påklages. Det skal da opprettes egen navnesak.
2. Navnet skal passe inn i et samordnet system for adressering. Hensynet til ukjente brukere (for eksempel nødetater og transportører) av vegene skal vektas mer enn det ble gjort tidligere.
3. Navnet skal ikke kunne forveksles med andre offisielle stedsnavn i kommunen
4. Navnet bør bygge på og videreføre lokale navnetradisjoner.
5. Navnet bør passe på stedet.
6. Navnet skal ikke virke støtende eller komisk.
7. Navn bør være varierte, men entydige.
8. Navnet bør være lett og skrive, lese og uttale.
9. Det bør unngås å bruke navn på nålevende personer.

Uttalelsene til Stedsnavnstjenesten for norske og samiske navn i Nord-Norge (Språkrådet) og Kartverket dreier seg i hovedsak om skrivemåte på navn. I høringsuttalelsene er det kommet fram både generelle kommentarer og merknader til det enkelte forslag. De konkrete merknadene er tatt med under hver enkelt parsell. Det er to forhold som påpekes.

1. Bruk av egennavn.
Det er flere forslag på vegnavn med egennavn. Språkrådet anbefaler skriveformen Ingeborgvegen framfor Ingeborgs veg, Peder Amundsen-vegen framfor Peder Amundsens veg.

Rådmannen viser til navnsettingen av veger i Krokbecken Panorama. Her anbefalte Språkrådet at det skulle hete Sverre Stenersen-vegen og ikke Sverre Stenersens veg. Kommunestyret vedtok sistnevnte. Per dato er det ti veger i Målselv som er oppkalt etter personer. Alle har tilsvarende skrivemåte. Rådmannen anbefaler å holde fast på dette også for nye navn.

2. Navnesak.

Språkrådet anbefaler at det opprettes navnesak i flere tilfeller hvor det er eksempler på ulik skrivemåte på samme stedsnavn. Dette gjelder for eksempel Holmseter/Holmsæter og Bjørnbergan/Bjønnbergan.

I saksutredningen benyttes følgende forkortelser:

Rv: Riksveg
Fv: Fylkesveg
Kv: Kommunal veg
Pv: Privat veg

I et forsøk på å holde en viss oversikt er kommunen delt i 7 områder.

Bardufossområdet

[Parsell 1015](#) Rv 853 fra kryss (rundkjøring) E6 Andselv til kryss Fv 178/Rv 853 ved flyplassen videre Fv 178 til kryss Fv 87 på Nytrøen.

Forslag på Fossmovegen. Navnet brukes i dagligtale på deler av vegen. Seniorrådet har foreslått dette navnet. Veien fører til og går forbi Fossmoen. Ingen eksterne merknader.

Rådmannens forslag: **Fossmovegen**

[Parsell 1113](#) E6 fra kryss Fv 87 (Elverumskrysset) i nedre Bardu til kryss Kapellvegen (ved Statoil/kapellet i Heggelia).

Parsellen ligger både i Målselv og Bardu kommune. Målselv kommune har ansvar for den del av parsellen som ligger i Målselv. Forslag fremmet av Målselv Historielag. Ingen eksterne merknader.

Rådmannens forslag: **Sundlivegen**, samordnes med Bardu kommune.

[Parsell 1114](#) E6 fra kryss Kapellvegen over Rustahøgda til rundkjøring Rv 853 v/Andselv.

Forslag fra Målselv historielag på Rustahøgda. Vegen strekker seg over Rustahøgda, og for så vidt Bjørnåsen. Bjørnåsen som vegnavn er i bruk. Ekstern merknad er at Rusta skal skrives uten bokstaven d til slutt. Vedtatt i egen navnesak tidligere. Rustabakken som ofte brukes om stigningen på begge sider av Rustahøgda er tidligere vedtatt som vegnavn i boligfelt i Heggelia. De fleste adresser som er tilknyttet denne adresseparsellen ligger i Heggelia og Rustahøgda kan derfor bli noe missvisende som adressenavn.

Rådmannens forslag: **Heggelivegen**

[Parsell 1115](#) Kommunal veg fra kryss ved Ole Reistads veg og videre forbi Polarbadet.

Eksternt forslag på Høgdaveien. Forslag fra Målselv Historielag at denne tillegges Ole Reistads veg. Dette vil medføre at tidligere nummerering langs Ole Reistads veg må endres. Polarbadet, Bardufoss ungdomskole og den nye videregående skolen vil bli knyttet til denne parsellen. Skolevegen kunne vært et alternativ, men er allerede tatt i bruk. Språkrådet har merknader på bruk av bestemt form og personnavn (se rådmannens kommentar tidligere). Språkrådet anbefaler Høgdvegen som skrivemåte dersom ordet Høgda- skal benyttes.

Rådmannens forslag: **Ole Reistads veg** (Bardufoss ungd.skole – Bardufosstun).

[Parsell 1116](#) Fv 86 fra kryss (rundkjøring) på E6 til grense mot Sørreisa og videre mot sentrum i Sørreisa.

Det er i dag ingen adresser knyttet til denne vegen i Målselv. Forslag fra Målselv Historielag på Sørreisavegen. I Sørreisa kommune er forslaget Andsvassvegen på Fv 87 fram til grensa mot Målselv. Samme navn foreslås på hele adresseparsellen fram til kryss (rundkjøring) på E6.

Rådmannens forslag: **Andsvassvegen** (som i Sørreisa kommune)

[Parsell 2023](#) Kommunal veg fra kryss Fv 86 til Sørreisa grense og videre til Sørhus.

Forslag: Sørhusvegen.

Vegen fører til gården Sørhus i Sørreisa. Navnet Sørhusveien brukes i Sørreisa.

Rådmannens forslag: **Sørhusvegen**, (samordnes med Sørreisa kommune).

[Parsell 1117](#) Fra rundkjøring Bardufoss sentrum (Andselv), langs gamle E6 til kryss ved rundkjøring Fv 86 til Sørreisa.

Eksterne forslag på Parkvegen (2 stk), Andslivegen, Gammelvegen, Øvrevegen, Utsiktvegen, Granåsvegen, Fjellvegen, Åsvegen og Skogengegen.

Parkvegen og Øvrevegen er navn i bruk. Det er allerede flere veger i Målselv som har første leddet 'skog-'. Eksterne, negative reaksjoner fra beboere langs vegen på bruk av Gammelvegen, det samme fra Språkrådet. Språkrådet anbefaler Andslivegen fordi det tar utgangspunkt i et eksisterende og innarbeidet stedsnavn.

Rådmannens forslag: **Andslivegen**

[Parsell 1118](#) Fra rundkjøring Bardufoss sentrum (Andselv), nedenfor Bardufoss Torgsenter og til krysset med Øvrevegen vis-a-vis Apoteket.

Forslag fra Målselv Historielag på Nedrevegen. Nedrevegen brukt i dagligtale etter at denne ble bygd i forbindelse med omlegginga av E6 på slutten av 1990-tallet. Gjennom øvre del av Bardufoss sentrum ligger i dag Øvrevegen. Språkrådet er tydelig på at forleddet må skrives 'Ner' og ikke 'Nedre'.

Rådmannens forslag: **Nervegen**

[Parsell 1119](#) Fra rundkjøring Bardufoss sentrum (Andselv) og gjennom torget til enden av gågata.

Innkommne forslag på Torggata, Torgvegen el. Torget.
Språkrådet anbefaler å sløyfe etterleddet '-gate' eller '-vegen' for å skape litt variasjon i navnevalget. Cirka halvparten av vegen omslutes av torg.

Rådmannens forslag: **Torget**

[Parsell 1120](#) Kommunal veg fra kryss Kv Fagerlidal til Øverli.

Dette er første del av "Rakettvegen". Vegen vil være første del av en eventuell seinere utbygd veg til Fagerlund boligfelt (øvre del). Ingen eksterne forslag. Språkrådet har ingen merknader til skrivemåten.

Rådmannens forslag: **Øverlivegen**

[Parsell 1183](#) "Rakettvegen" fra Øverli til Andsfjellet.

I dagligtale brukes navnet Rakettvegen, noe som tilskrives Forsvarets bruk av vegen og området. Populær turveg. Ingen merknader fra språkrådet.

Rådmannens forslag: **Rakettvegen**

[Parsell 1121](#) Ny veg fra kryss Kv Fagerlidal og opp til nedre del av nytt boligfelt Fagerlund.

Forslag på Fagerlundvegen og Ole Krogsengs veg (Målselv historielag). Ole Krogseng var Målselv første ordfører i 1849 og seinere den første lensmannen i Målselv Tinglag fra 1856. Ole Krogseng bodde på og eide hele Fagerlund eiendommen. Språkrådet har merknad til skrivemåten. Parsellen tilsvarer veg 6 og 7 i reguleringsplanen for Fagerlund boligfelt.

Rådmannens forslag: **Ole Krogsengs veg**

[Parsell 1122](#) Fra kryss Fagerlidal (Andslimoen) og inn til Sameskolen.

Forslag på Utrapvegen og Olarommet. Begrunnelse fra Målselv Historielag på at det tidligere lå en husmannsplass her med navn Olarommet. Olarommet er i bruk som navn i dag. Utrapvegen skriver seg til gården Utrapet. Denne eiendommen ligger i tilknytning til Haraldvollen Leirskole og har etter administrasjonens mening ikke relevans som navn på denne parsellen. Det er senere kommet inn forslag fra Sameskolen på Kudalsvegen eller Sameskolevegen.

Rådmannens forslag: **Kudalvegen**

[Parsell 1123](#) Fra kryss Rv 853/Fv178 og inn til Bardufoss Lufthavn.

Forslag fra Målselv Historielag på Flyplassvegen. Denne korte vegen fører til Bardufoss lufthavn. Ingen merknader fra språkrådet.

Rådmannens forslag: **Flyplassvegen**

[Parsell 1124](#) Privat veg fra kryss Fv 178 og ned til boligene på Nylund. Nylund er navnet på grunneiendommen som alle boligtomtene er fradelt fra. Ingen merknader fra språkrådet.

Rådmannens forslag: **Nylund**

[Parsell 1125](#) Privat veg fra kryss Fv 178 på Fossmoen og inn mot Bardufoss kraftstasjon.

Forslag fra Målselv Historielag på Ingeborgs veg. Oppkalt etter nybyggerkone Ingeborg Olsdatter som kom til Fossmoen i 1824. Merknad fra Språkrådet.

Rådmannens forslag: **Ingeborgs veg**

[Parsell 1126](#) Privat veg inne i boligområdet på Fossmoen.

Forslag fra Målselv Historielag på Vidkunn Hvedings veg. Direktør i Bardufoss Kraftlag i perioden 1948-1954. Bodde da på Fossmoen. Seinere direktør i NVE (1968-1975), Olje- og energiminister (1981-1983). Viseformann i styret i Statoil. Deltok i gjenoppbyggingsarbeidet etter krigen.

Rådmannens forslag: **Vidkunn Hvedings veg**

Fra grensa mot Bardu- Istindlia – Kirkesdalen – Alapmoen – Skjærhaugen

[Parsell 1127](#) Fv 87 fra kryss E6 (Elverumskrysset) over Åsen til kryss Fv178 (Nytrøenkrysset)

Mesteparten av vegen ligger i Bardu. Ingen tilnyttet adresser på Målselv sin del av vegparsellen. Beredskapsvegen brukes som navn på denne vegen i Bardu kommune.

Rådmannens forslag: **Beredskapsvegen**, Samordnes med Bardu kommune

[Parsell 1128](#) Fv 87 fra Nytrøenkrysset til kryss Fv 854 på Rundhaug.

Eksterne forslag på Istindvegen og Beredskapsvegen. Beredskapsvegen er brukt i dagligtale. Store deler av vegen følger på nordsiden av Istindmassivet.

Rådmannens forslag: **Istindvegen**

[Parsell 1129](#) Fv 175 fra kryss Fv 87 og ned til Målselvfossen

Innkome forslag på Målselvfossvegen og Fossvegen. Forstavelen 'Foss' enklere å uttale, mens 'Målselvfoss' er tydelig på hvor vegen fører – til Norges nasjonalfoss! Vurdert og diskutert hvorvidt man skulle bruke Målselvfossen som navn uten endelsen 'veg'. Rådmannen finner det mest naturlig å la Målselvfossen kun være navn på nasjonalfossen, ikke på en veg.

Rådmannens forslag: **Målselvfossvegen**

- [Parsell 2025](#) Kommunal veg fra kryss Fv 87 til Grøtte
- Grøtte er bruksnavn på to av brukene på dette gårdsnummeret. I følge Språkrådet fungerer gårdsnavnet fint som adressenavn.
- Rådmannens forslag: **Grøtte**
- [Parsell 2026](#) Kommunal veg fra kryss Fv 87 til Elverum
- Innkomet forslag på Elverum. Registrert som grendenavn hos Kartverket. I følge Språkrådet fungerer navnet fint som adressenavn.
- Rådmannens forslag: **Elverum**
- [Parsell 1130](#) Fv 171 fra kryss Fv 87 (Kirkesnesmoen kapell) og inn til vegende i Kirkesdalen.
- Hovedvegen gjennom Kirkesdalen. Ingen eksterne forslag.
- Rådmannens forslag: **Kirkesdalvegen**
- [Parsell 2034](#) Kommunal veg fra kryss Fv 171 (v/Ryeng bru) til Iselvmo.
- Det er vurdert både Iselvmovegen og Iselvvegen. Vegene fører til bruket Iselvmo og elva Iselva. Språkrådet anfører at Iselvvegen er kortest og lettest å uttale.
- Rådmannens forslag: **Iselvvegen**
- [Parsell 2033](#) Kommunal veg fra Kv 2034 til Hagalia og videre privat veg til Lium.
- Eksterne forslag på Rønninglia og Rydninglia. Veien går over bruksnummer 1, Rydningen (hvor Johan Rydningen er oppvokst) Rønningen er i følge Bygdebok for Målselv, bind 2, et samlenavn for eiendommer i området som eies av Statskog. Begge forslag godkjennes av språkrådet.
- Rådmannens forslag: **Rydninglia**
- [Parsell 2038](#) Kommunal veg fra Fv 171, over Alapmoen til Skjeggnes bru.
- Kalles til daglig Alapmovegen. Rota i ordet stammer fra samisk, Àllap-gai'se, som betyr Snøspurv-tinden (Bygdeboka Bind 2). Kartfestete navn er i dag brukene Alapmo og Alapmoen, fjelltoppen Alappen og Alappaksla.
- Rådmannens forslag: **Alapmovegen**, (skrivemåten avklares i navnesak)
- [Parsell 2035](#) Kommunal veg fra Fv 171 på Jensvollside tilbake til Fv 171.
- Den nedre brua til denne veggen gikk i flommen i 2012. Det er ikke tatt avgjørelse om denne skal bygges opp igjen. Veien går over to gårdsnummer, Jensvoll (gnr 41) og Evenstad (gnr 42). Begge opprinnelig fra 1831. Ingen eksterne forslag til navn. Både Evenstadvegen og Jensvollvegen kan være aktuelle navn.

Rådmannens forslag: **Jensvollvegen**
[Parsell 2037](#) Kommunal veg fra kryss "Alapmovegen" til kryss Fv 171 ved Elvevoldegga.

Innkomet forslag på Bjørnbergvegen eller Bjønnbergan. Tilbakemelding fra Språkrådet om at begge forstavelene, 'Bjønn' og 'Bjørn' er i offentlig bruk (på kart). Det må derfor reises navnesak for å avklare skrivemåte.

Alternativt kan vegen kalles opp etter ett av hovedbrukene langs vegen, Lian, Svendborg, Evenmo eller Malerud (endepunkt ved Alapmovegen). Vegen er for tiden stengt mot nord-øst, før Malerud. På grunn av usikre grunnforhold er det ikke tatt avgjørelse på å bekoste reparasjon ennå. Veien vil da slutte ved gården Evenmo.

Rådmannens forslag: **Evenmovegen**

[Parsell 1131](#) Privat veg fra kryss "Alapmovegen" ved Skjeggesnesbrua til Skjærhaugen

Ingen eksterne forslag. Vegen ender i følge offisielle kart ved Skjærhaugen. Språkrådet tilrår Skjærhaugvegen.

Rådmannens forslag: **Skjærhaugvegen**

Området Andselv-Buktamoen-Karlstad-Lenvik grense

[Parsell 1132](#) E6 fra rundkjøring Andselv til kryss Fv 854 ved Olsborg

Eksternt forslag på Målselvvegen. Begrunnelsen er at det er eneste strekning hvor E6 går langs Målselva før den krysser over. Vegen har få adresser tilknyttet. Ingen merknader fra Språkrådet.

Rådmannens forslag: **Målselvvegen**

[Parsell 1133](#) Kommunal veg fra E6 ved Fleskmo gjennom Nedre og Øvre Fleskmo.

Forslag også på Veltavegen eller Velta. I følge Bygdeboka, bind 4, brukes Velta i dagligtale om Fleska øvre, Fleska om Fleskmo nedre. Forstavelen 'Flesk' kan være avledet fra samisk eller kan være et "rosende" navn.

Vegen går gjennom både gnr 55 (Fleskmo øvre (Velta)) og gnr 56 (Fleskmo nedre). Språkrådet anfører at vegen godt kan ha navn etter dette.

Innkomet forslag på Bereth C. Dahls veg, etter den første jordmora som ble tilsatt i Målselv i 1862. Bodde på Fleskmo nedre, virket i 40 år.. I følge Bygdebok for Målselv, bind 4 (jamfør folketellinga av 1865) er skrivemåten Berit C. Nilsen. Språkrådet vurderer dette navnet som tungt og frarådes av flere grunner.

Rådmannens forslag: **Fleskmovegen**

[Parsell 1134](#) Fv 855 fra kryss E6 (Buktamokrysset) til kryss Fv 179 på Karlstad.

Innkomet forslag: Karlstadvegen.
Vegen fører til grenda Karlstad.

Rådmannens forslag: **Karlstadvegen**

- [Parsell 1135](#) Privat veg fra kryss Fv 855 til grenda Lamo.
Innkomet forslag: Lamovegen. Vegen fører til grenda Lamo.
Rådmannens forslag: **Lamovegen**
- [Parsell 1136](#) Kommunal veg fra kryss Fv 855 til gårdene Engseth/Sæter.
Innkomet forslag: Engsethvegen, eller Sætervegen.
Den offisielle skriftnormalen er "seter" med "e" og ikke med "æ".
Her bør reises navnesak både for adressenavnet og navnet Seter/Sæter for å få avklart skrivemåten. Engset skrives uten "h" i stedsnavn.
Rådmannens forslag: **Engsetvegen**
- [Parsell 2005](#) Kommunal veg fra kryss Fv 855 (Øvre Rossvoll) til grenda Øvre Rossvoll.
Innkomet forslag: Øvre Rossvoll.
Øvre Rossvoll brukes som navn på denne grenda.
Rådmannens forslag: **Øvre Rossvoll**
- [Parsell 1167](#) Kommunal veg fra kryss Fv 855 (Rossvoll) til kryss adresseparsell 2055 (Øvre Rossvoll).
Innkomet forslag : Rossvollvegen.
Vegen starter i grenda vi i dagligtale kaller Rossvoll.
Rådmannens forslag: **Rossvollvegen**
- [Parsell 1137](#) Fv 177 fra kryss Fv 855 (Rossvoll) til vegende i grenda Møllerhaugen.
Innkomet forslag: Møllerhaugen eller Møllerhaugvegen.
Vegen starter på Rossvoll og får en del adresser tilknyttet her, og det anbefales derfor at vegen får navnet Møllerhaugvegen.
Rådmannens forslag: **Møllerhaugvegen**
- [Parsell 1138](#) Kommunal veg fra kryss Fv 177 til gårdene Silje/Elvelund.
Innkomet forslag: Myravegen, Myra.
Vegen fører til grenda som kalles Myra i dagligtale. Spr. tilrår navnet Myra.
Rådmannens forslag: **Myra**
- [Parsell 1168](#) Privat veg fra kryss Fv 855 (Rossvoll) til Bjørndal.
Innkomet forslag: Bjørndalvegen.
Vegen fører til området som kalles Bjørndal i dagligtale.

Rådmannens forslag: **Bjørndalvegen**
[Parsell 1139](#) Kommunal veg fra kryss Fv 855 (Karlstad) til Solvang.

Innkomet forslag: Solvangvegen.
Vegen fører til gården (grenda) Solvang. Ingen merknader fra Språkrådet.

Rådmannens forslag: **Solvangvegen**

[Parsell 1140](#) Fv 179 fra kryss Fv 855 til Kjerresnes.

Innkomet forslag: Kjerresnesvegen.
Vegen fører til vegende på Kjerresnes.
Vedtak i tidligere navnesak på navnet Kjerresnes.

Rådmannens forslag: **Kjerresnesvegen**

[Parsell 1141](#) Kv 1141 fra X Fv 179 (Karlstad) til Elvstøa ved Måselva.

Innkomet forslag: Elvegata, Elvstøa.

Vegen fører til Elvstøa. Om vinteren når isen på Måselva er kjørbær er det såkalt isbru over elva her. Språkrådet anfører at det er ikke heldig å bruke –gata som etterledd her. Endinga –gata brukes helst i bynære strøk, så vegen bør hete bare Elvstøa. Det var tidligere (i gamle dager) fergetrafikk over elva her om sommeren.

Rådmannens forslag: **Elvstøa**

[Parsell 1184](#) Privat veg fra kryss Fv 179 til gården Soltun.

Innkomet forslag: Soltunvegen.
Vegen fører til vegende ved gården Soltun.

Rådmannens forslag: **Soltunvegen**

[Parsell 2004](#) Kv 2004 fra X Fv 179 til Heide (fortsetter videre som skogsveg).

Innkomet forslag: Nyjordvegen
Navnet brukes i dag om denne vegen.
Navnet kommer av at vegen fører til eiendommer som selskapet Ny Jord la ut for salg til nybyggere etter siste krig.
Ingen merknader fra Språkrådet.

Rådmannens forslag: **Nyjordvegen**

[Parsell 1142](#) Fv 855 fra kryss Fv 179 (Karlstad) til kryss Fv 203 (v/Engerud)

Innkomet forslag: Fagerfjellvegen
Vegen fører til bygda Fagerfjell. Ingen merknader fra Språkrådet.

Rådmannens forslag: **Fagerfjellvegen**

[Parsell 1143](#) Pv 1143 fra kryss 855 til Holmsætra.

Innkomet forslag: Holmsætra/Holmsætervegen
Vegen fører bl.a til Holsmsætra som er den eldste gården her.
Området kalles Holmsætra i dagligtale.
Den offisielle skriftnormalen er ”seter” med ”e” og ikke med ”æ”.
Språkrådet anfører at det bør reises navnesak både for adressenavnet og alle navn der ”Holmseter inngår, for å få avklart skrivemåten.

Rådmannens forslag: **Holmsetervegen** (Skrivemåten avklares i navnesak).

[Parsell 1144](#) Fv 203 fra kryss Fv 855 (v/Engerud) til Sørreisa grense og videre til Hemmingsjord i Sørreisa kommune.

Innkomet forslag: Reinelvvegen.
Vegen går gjennom grenda Reinelv i Sørreisa kommune.
Dette navnet er også foreslått i Sørreisa kommune. (Denne adresseparsellen har ingen adresser tilknyttet i Målselv).

Rådmannens forslag: **Reinelvvegen** (som i Sørreisa kommune).

[Parsell 1145](#) Fv 855 fra X Fv 203 (v/Engerud) til Lenvik grense og videre mot Finnsnes i Lenvik kommune.

Innkomet forslag: Aspelundvegen.
Det meste av denne strekningen ligger i Lenvik kommune og det er også her foreslått Fagerfjellvegen fra Finnfjordbotn til kommunegrensen mot Målselv.

Rådmannens forslag: **Navnet samordnes med Lenvik kommune.**

[Parsell 2000](#) Kommunal veg fra X Fv 855 (v/Rydningen) til Rundmoen).

Innkomet forslag: Rundmovegen
Vegen fører til Rundmoen som er innerste gården i grenda.
Språkrådet har ingen merknader til Rundmovegen.

Rådmannens forslag: **Rundmovegen**

Området Målselvbrua – Rognmoen - Rundhaug

[Parsell 1146](#) Kommunal veg fra X E6 (sør for Målselvbrua) til Bukta.

Forslag: Buktavegen el. Bukta.
Vegen fører til gårdene som vi kaller for Bukta i dagligtale.
Språkrådet tilrår begge skrivemåtene.

Rådmannens forslag: **Bukta**

[Parsell 1147](#) Fv 854 fra kryss E6 (v/Målselvbrua til kryss Myrefjellvegen (Målselv Fjellandsby).

Forslag: Rognmovegen.
Vegen fører til grenda Rognmoen.
Skrivemåten tilrås av språkrådet.

Rådmannens forslag: **Rognmovegen**

[Parsell 1185](#) Fv 854 fra kryss Myrefjellvegen (Målselv Fjellandsby) til kryss Fv 87 (Rundhaug).

Forslag: Mellombygdvegen.
Vegen fører til Rundhaug. Navnet Mellombygd el. Mellebygd brukes i en del andre sammenhenger som bl.a. Mellebygd oppvekstsenter og Mellebygd mannskor.
Skrivemåten Mellombygd tilrås av språkrådet.

Rådmannens forslag: **Mellombygdvegen**

[Parsell 1148](#) Kommunal veg fra X Fv 854 (v/gml. Målselv bru) til Elvenes.

Innkomet forslag: Elvenes.
Vegen fører til gården Elvenes og navnet Elvenes brukes om dette området i dagligtale.

Rådmannens forslag: **Elvenes**

[Parsell 1149](#) Kommunal veg fra X 854 (v/Moastøa) til boligområde.

Innkomet forslag: Moastøa.
Vegen ligger i et området som fra gammelt av kalles Moastøa.
Her lå tidligere et sagbruk.

Rådmannens forslag: **Moastøa.**

[Parsell 1150](#) Privat veg fra X Fv 854 (Moen) til boliger i Moalia.

Innkomet forslag: Møllevegen.
Vegen går forbi Moen mølle. Mølla er fra 1916 og er tatt vare på.
Språkrådet tilrår skrivemåten Mølnvegen eller Møllvegen.

Rådmannens forslag: **Møllevegen** (Skrivemåten avklares med Språkrådet).

[Parsell 1151](#) Privat veg fra X Fv 854 (v/Voreng gård) til boligområde ved Sletta.

Forslag: Sletta el. Slettavegen.
Vegen fører til et område som fra gammelt av kalles Sletta.

Rådmannens forslag: **Sletta**

[Parsell 2027](#) Kommunal veg fra X Fv 854 til Brandskognes.

Innkommne forslag: Brandskognes og Brandskognessvegen.
Vegen fører til bl.a. gården Brandskognes.
Språkrådet tilrår skrivemåten Brannskognes eller Brannskognesvegen.
”Brand-” i førsteleddet er ikke i samsvar med gjeldende rettskriving.

Rådmannens forslag: **Brannskognesvegen** (skrivemåten avklares i navnesak).

[Parsell 2028](#) Kommunal veg fra X Fv 854 (v/Rognmoen) rundt Storhaugen til X Fv 854 (v/Motrøen).

Innkommet forslag: Storhaugen.
Storhaugen brukes som navn på denne grenda. Vegen går rundt Storhaugen.
Språkrådet har ingen merknader.

Rådmannens forslag: **Storhaugen**

[Parsell 1152](#) Privat veg fra kryss Fv 854 til Flatmo.

Innkommet forslag: Nesvegen.
Begrunnelse: Dette navnet brukes i dag om denne vegen.
Språkrådet har ingen merknader.

Rådmannens forslag: **Nesvegen**

[Parsell 1153](#) Privat veg fra X Fv 854 adkomstveg til industri- og boligområde på Rundhaug.

Innkommet forslag: Sandkjosvegen
Begrunnelse: Området kalles Sandkjosmoen. En av eiendommene i området har bruksnavnet Sandkjosmo.
Språkrådet tilrår skrivemåten.

Rådmannens forslag: **Sandkjosvegen**

Området Rundhaug – Skjold – Holt – Dividalen – Tamokdalen – Rostadalen.

[Parsell 1154](#) Fv 87 fra kryss Fv 854 (v/Rundhaug bru) til kryss Fv 857 (Øverbygd sentrum - Skjold).

Innkommet forslag: Øverbygdvegen.
Begrunnelse: Vegen fører til Øverbygd (Øverbygd sentrum).
Språkrådet tilrår skrivemåten Øverbygdvegen.

Rådmannens forslag: **Øverbygdvegen**

[Parsell 1155](#) Fv 857 fra kryss Fv 87 (Skjold) til Balsfjord grense og videre til Heia.

Innkomet forslag: Takkvassvegen.

Balsfjord kommune har vedtatt Takvassvegen som navn på denne vegen fra Heia til kommunegrensa Balsfjord/Målselv. Det er vurdert en deling av denne adresseparsellen ved kommunegrensa, men dersom en starter med adresser fra Skjold, foreslås dette navnet brukt på hele adresseparsellen. Språkrådet har ingen merknader til dette vegnavnet.

Rådmannens forslag: **Takvassvegen**

[Parsell 1156](#) Kommunal veg fra X Fv 857 (v/Shellstasjonen) til Målselv filmcamp (tidl.Holmen leir).

Innkome forslag: Thomas Thommasens veg, Holmenvegen.

Thomas Thommassen var den første som slo seg ned på gården Skjellet i Øverbygd, etter å ha bodd på Stor-holmen i Fjellfroskelva ei tid.

Ingeniørkompaniet har senere holdt til i ”Holmen leir” på denne Holmen i elva. I dag holder Målselv filmcamp til her.

En skal ikke bruke bestemt form av Stedsnavnet (Holmen-) som utgjør forleddet i et sammensatt navn. Språkrådet tilrår Tomasvegen eller Tomas Tommasenvegen.

Rådmannens forslag: **Tomasvegen**

[Parsell 1157](#) Kommunal veg fra Kv 1156 Målselv filmcamp via Bjørkeng skole og videre til kryss kommunal veg 1065 Dørumvegen sør for brannstasjonen.

Innkomet forslag: Kløvsvingen.

Begrunnelse: Kløvkompaniet med sine Dølahester hadde sitt virke i Maukstadmoen leir fra oppstart ca 1956 til 1984. Det var et trivelig innslag i bygdebildet, også sivile fikk mye hjelp fra dem. Språkrådet har ingen merknader til dette navnet.

Rådmannens forslag: **Kløvsvingen**

[Parsell 1072](#) Kommunal veg fra kryss Fv 857 (nord for Skjold leir) til gården Maukstad.

Forslag om at tidligere vedtatt navn Nordlivegen endres til Maukstadvegen.

Begrunnelse: Nordlivegen finns som vegnavn annet sted i kommunen.

Rådmannens forslag: **Maukstadvegen**

[Parsell 1189](#) Privat veg fra kryss Fv 857 ved Takvatnet i Balsfjord kommune til hytteområder i Balsfjord og Målselv ved sørenden av Takvatnet.

Balsfjord kommune har vedtatt navnet Strømstadkjøsvegen som navn på denne vegen som starter i Balsfjord kommune og går inn i Målselv ved sørenden av Takvatnet. Navnet synes å være noe langt og en endring bør vurderes. Strømstadkjøsen kan være et navn som kan passe bedre.

Rådmannens forslag: **Strømstadkjøsvegen** som vedtatt i Balsfjord kommune

[Parsell 1158](#) Fv 87 fra kryss Fv 857 (Skjold) forbi X Fv 173 Holt og videre til Tamok bru.

Innkommet forslag: Holtvegen.

Begrunnelse: Vegen fører til tettstedet Holt og videre til Tamok bru.

Det er gjort vedtak om at denne adresseparsellen skal gå forbi

Holt til Tamok bru. Språkrådet tilrår dette navnet.

Rådmannens forslag: **Holtvegen**

[Parsell 1159](#) Privat veg fra kryss Fv 87 til Bjørkeng/Vang.

Innkommet forslag: Bjørkengvegen, Skjelletvegen.

Begrunnelse: Vegen fører bl.a. til gården Bjørkeng som er en av de eldste gårdene. Språkrådet tilrår dette navnet.

Rådmannens forslag: **Bjørkengvegen**

[Parsell 2040](#) Kommunal veg fra kryss Fv 87 (v/Råvatnet) til Vårtun.

Innkommet forslag: Vårtunvegen

Begrunnelse: Vegen fører til bl.a. til gården Vårtun. Språkrådet har ingen merknader dette navnet.

Rådmannens forslag: **Vårtunvegen**

[Parsell 1160](#) Fv 173 fra kryss Fv 87 (Holt) til Høgskarhus og videre Kv 2046 til Frihetsli.

Innkomne forslag: Dividalvegen, Dividalvegen/Frihetslivegen.

Vegen går fra Holt og opp gjennom Dividalen til vegende ved Frihetsli.

Det også kommet forslag om å kalle strekningen Holt – Høgskarhus for Dividalvegen, og strekningen Høgskarhus – Frihetsli for Frihetslivegen.

Det er tidligere vedtatt at hele strekningen skal være en adresseparsell.

Språkrådet tilrår Dividalvegen el. Dividalsvegen.

Rådmannens forslag: **Dividalvegen**

[Parsell 1161](#) Privat veg fra kryss Fv 173 til gårdene Messelt/Messeltmoen og Vinsnes.

Innkomne forslag: Messeltmoen eller Messeltmovegen, Vinsnesvegen, Ingeborg og Guri Messeltmos veg.

Messeltmoen er navnet på den eldste gården i grenda og dette navnet brukes om grenda i dagligtale.

Språkrådet tilrår bl.a. skrivemåten Messeltmoen som er det navnet som brukes om området i dag.

Rådmannens forslag: **Messeltmoen**

[Parsell 2044](#) Kommunal veg fra kryss Fv 173 (v/bru over Divielva) til kryss Fv 174 (v/Rostanes).

Innkomne forslag: Uleberglia evt. Ulebergvegen- Vetlvassvegen evt. Veslevassvegen eller Vetlevassvegen.

Begrunnelse: Uleberg er kjent gårdsnavn i området.

Vegen går forbi Veslevatnet el. Vetlevatnet.

Språkrådet tilrår å bruke Uleberglia el. Ulebergvegen. De øvrige forslagene krever at det reises navnesak for å avklare skrivemåten.

Rådmannens forslag: **Ulebergvegen**

[Parsell 2045](#) Kommunal veg fra X Kv 2044 (v/bru over Divielva) til Sørli/Luneborg (Dividalen).

Innkommet forslag: Sørlivegen

Begrunnelse: Vegen går forbi gården Sørli (blant de eldste gårdene her).

Språkrådet har ingen merknader til navnet Sørlivegen.

Rådmannens forslag: **Sørlivegen**

[Parsell 1162](#) Privat veg fra kryss Fv 173 (v/Svalheim) til Devddesjåvri.

Innkomne forslag: Devddesvegen, Devddesluodda.

Begrunnelse: Denne vegen fører til Devddesjåvri eller Dødesvatnet som det ofte kalles på norsk. Devddesvegen brukes gjerne som navn på vegen i dagligtale.

På samisk blir vegnavnet Devddesluodda som vil være naturlig å bruke om vegen som fører til Devddesjåvri

Stedsnavntjenesten for nordsamiske navn tilrår å bruke Devddesjåvreluodda.

De skriver videre: I området er det flere lokaliteter med godkjent samisk skriveform, for eksempel Devddesjohka og Devddesvuopmi. Devddesluodda kan dermed brukes om vegen til Devddesjåvri. Lainovuoma sameby som er hovedbrukere av veien, kaller veien for Devddesjåvreluodda eller Devddesjåvregeaidnu.

Rådmannens forslag: **Devddesluodda**

[Parsell 1163](#) Fv 87 fra kryss Fv 174 (v/Tamok bru) til Balsfjord grense og videre gjennom Tamokdalen. til Øvergård i Balsfjord kommune.

Forslag til navn: Tamokvegen, (vedtatt i Balsfjord kommune).

Balsfjord kommune har vedtatt dette navnet fra Øvergård og til Målselv grense.

Denne parsellen samordnes med Balsfjord kommune og skal gå helt til Tamok bru i Målselv. Språkrådet tilrår å bruke Tamokvegen.

Rådmannens forslag: **Tamokvegen**

[Parsell 1164](#) Fv 174 fra kryss Fv 87 (v/Tamok bru) til Tverrelvmo (Rostadalen).

Innkomet forslag: Rostadalvegen.

Begrunnelse: Veggen følger sørsiden av Rostavatnet og fører til vegende ved Tverrelvmo i Rostadalen. Språkrådet tilrår Rostadalsvegen eller Rostadalvegen.

Rådmannens forslag: **Rostadalvegen**

[Parsell 2042](#) Kommunal veg fra kryss Fv 174 (v/Tamok bru) forbi Østli og videre til kryss Fv 174 (v/ gården Rostad).

Innkome forslag: Kongslivegen, Kongsvoldvegen

Vegen går forbi Kongsvoldtunet og kjente gårder som bl.a. Kongsli .
Språkrådet har ingen merknader.

Rådmannens forslag: **Kongslivegen**

[Parsell 2043](#) Kommunal veg fra kryss Fv 174 (v/Gamnes) til Innset (Rostadalen).

Forslag: Innsetvegen

Vegen fører bl.a. til gårdene Indseth og Berg. Språkrådet har ingen merknader.

Rådmannens forslag: **Innsetvegen**

Området Olsborg – Minde – Gullhav – Målsnes – Aursfjordbotn

[Parsell 1166](#) Fv 854 fra kryss E6 (v/Takelvbua, Olsborg) via kryss Kv 2008 (Målsnes), videre fv 854 til gml. Felleskjøpkai og videre kommunal veg 2007 til vegende v/ Nygård (Målsnesodden).

Innkome forslag: Målsnesvegen, Kirkevegen, Olsborgvegen

Vegen fører til Målsnes. Adresseparsellen er lang og var først tenkt oppdelt i 2 eller 3 parseller, men etter en nøye vurdering og innspill, har en valgt å ha en adresseparsell på denne strekningen.

Språkrådet har ingen merknader til navnet Målsnesvegen.

Rådmannens forslag: **Målsnesvegen**

[Parsell 2014](#) Kommunal veg fra kryss Fv 854 (Olsborg) forbi Høgtun vgs. og videre til X E6 (v/Høgtun).

Innkomet forslag: Høgtunvegen.

Begrunnelse: Veggen går forbi Høgtun videregående skole eller Høgtun husflidskole som var det opprinnelige navnet på skolen.

Språkrådet har ingen merknader til skrivemåten Høgtunvegen.

Rådmannens forslag: **Høgtunvegen**

[Parsell 1186](#) Kommunal veg fra kryss Kv 2014 til Olsborg skole (snarveg til skolen).

Forslag: Hesthagen.
Vegen går gjennom et område som tidligere ble kalt Hestehagen.

Rådmannens forslag: **Hesthagen**

[Parsell 1169](#) Fv 184 fra kryss Fv 854 (v/Minde) til kryss Kv 2010 (Aursfjordbotn).

Forslag: Aursfjordvegen, Storjordvegen
Aursfjordvegen er vedtatt som navn på Fv 184 fra Nordfjordbotn i Balsfjord kommune fram til kommunegrensen mot Målselv og kan ikke brukes på denne adresseparsellen. Storjordvegen er mye brukt om denne vegen.

Rådmannens forslag: **Storjordvegen**

[Parsell 1170](#) Fv 184 fra kryss Kv 2010 (Aursfjordbotn) til Balsfjord grense og videre til Nordfjordbotn i Balsfjord kommune.

Aursfjordvegen er vedtatt som navn på denne adresseparsellen i Balsfjord kommune fram til kommunegrensen mot Målselv.
Dette foreslås som navn helt til Aursfjordbotn.
Språkrådet har ingen merknader til denne skrivemåten.

Rådmannens forslag: **Aursfjordvegen** (som vedtatt i Balsfjord kommune)

[Parsell 1171](#) Fv fra kryss Fv 184 til Kjellmoen/Fossbakk.

Innkomet forslag: Kjellmovegen, Fossbakkvegen.
Begrunnelse: Vegen går gjennom grenda Kjellmoen og fortsetter til vegende ved gården Fossbakken.
Språkrådet tilrår Kjellmoen som godkjent skrivemåte.

Rådmannens forslag: **Kjellmovegen**

[Parsell 1172](#) Privat veg fra kryss Fv 184 (v/Øvermo) til Akkaseter og videre gjennom forsvarets øvingsområde "Blåtindfeltet".

Innkomet forslag: Blåtindvegen
Begrunnelse: Vegen fører til forsvarets øvingsområde (skytefelt) "Blåtingfeltet". Fjellet Blåtind ligger i dette området. Språkrådet tilrår denne navnet.

Rådmannens forslag: **Blåtindvegen**

[Parsell 2011](#) Kommunal veg fra kryss Fv 184 til gårdene Sørlund/Sørmo.

Vegen fører til grenda som kalles Storjord eller Storbjorda i dagligtale.

Rådmannens forslag: **Storbjorda**

[Parsell 2010](#) Kommunal veg fra kryss Fv 184 (Aursfjordbotn) til Keianes/Perhansanes.

Innkomet forslag: Keianesvegen.
Vegen fører til grenda Keianes. Språkrådet tilrår skrivemåten Keianesvegen.

Rådmannens forslag: **Keianesvegen**

[Parsell 1173](#) Kommunal veg fra kryss Fv 854 til kryss Kv 2009 v/Eide videre kv 2008 til Skog.

Innkomet forslag: Eidebukta, Eidevegen
Begrunnelse: Eidet og Eidebukta er kjente navn i området.
Språkrådet tilrår skrivemåten Eid- (Eidbukta). Eidebukta er et godkjent navn.
Dersom en skal bruke Eide- (Eidevegen) må det reises navnesk for å avklare skrivemåte Eid- eller Eide-.

Rådmannens forslag: **Eidevegen** (skrivemåten avklares i navnesak).

[Parsell 1174](#) Kommunal veg fra X kv 2008 til Ytre Navaren.

Innkomet forslag: Navaren
Begrunnelse: Navaren brukes i dag som navn på grenda.
Språkrådet tilrår skrivemåten Navaren.

Rådmannens forslag: **Navaren**

Olsborg – Takelvalen – Heia

[Parsell 1165](#) E6 fra kryss Fv 854 (v/Olsborg) til Balsfjord grense og videre til X Fv 857 (v/Heia, Balsfjord kommune).

Innkomet forslag: Takelvvegen, (samordnes med Balsfjord kommune).
Vegen (E6) går fra Olsborg og opp gjennom Takelvdalen til Heia i Balsfjord kommune. Takelva kommer ikke fra Takvatnet.
Språkrådet har ingen merknader til skrivemåten.

Rådmannens forslag: **Takelvvegen**

[Parsell 1176](#) Kommunal veg fra kryss E6 (Sollibakken) til Solheim.

Innkomet forslag: Solheimvegen
Begrunnelse: Vegen fører til gården Solheim.
Språkrådet har ingen merknader til skrivemåten.

Rådmannens forslag: **Solheimvegen**

[Parsell 2015](#) Kv 2015 fra kryss E6 til grenda Sollia.

Innkommne forslag: Peder Amundsens veg, Sollivegen, Sollia
Peder Amundsen var blant de første innflyttere til Sollia
Navnet Sollia har blitt brukt og brukes i dag om denne grenda.
Språkrådet tilrår skrivemåten Peder Amundsenvegen el. Sollia/Sollivvegen.

Rådmannens forslag: **Sollia**

[Parsell 1177](#) Privat veg fra kryss E6 (v/Lunberg) i Takelvdalen til Kjosmo.

Innkommnet forslag: Kjosmovegen.
Begrunnelse: Vegen fører til gården Kjosmo.
Språkrådet har ingen merknader til skrivemåten.

Rådmannens forslag: **Kjosmovegen**

[Parsell 1178](#) Privat veg fra kryss E6 (v/tidl. Takelv camping til Granli/Nyland.

Innkommnet forslag: Granlivegen.
Begrunnelse: Vegen fører bl.a. til gården Granli.
Språkrådet har ingen merknader til skrivemåten.

Rådmannens forslag: **Granlivegen**

[Parsell 1187](#) Privat veg fra kryss E6 til Bjørkli.

Innkommnet forslag: Bjørklivegen.
Begrunnelse: Vegen fører bl.a. til gårdene Bjørkli vestre og Bjørkli nordre.

Rådmannens forslag: **Bjørklivegen**

[Parsell 2016](#) Kommunal veg fra kryss E6 til Høyvang/Roli.

Innkommnet forslag: Rolivegen.
Begrunnelse: Vegen fører bl.a. til gården Roli som er endepunkt for vegen.
Språkrådet har ingen merknader til skrivemåten.

Rådmannens forslag: **Rolivegen**

[Parsell 2018](#) Kommunal veg fra kryss E6 til Kaldbekken.

Innkommnet forslag: Kaldbekkvegen.
Begrunnelse: Vegen fører bl.a. til gården (grenda) Kaldbekken.
Språkrådet tilrår at det reises navnesak for å avklare skrivemåten Kallbekken eller Kaldbekken.

Rådmannens forslag: **Kaldbekkvegen**, (Skrivemåten avklares i navnesak).

[Parsell 2019](#) Kommunal veg fra kryss Kv 2018 til Lillevoll.

Innkomet forslag: Tverrelvvegen.

Begrunnelse: Vegen går langs Tverrelva til vegende ved gården Lillevoll. Språkrådet har ingen merknader til skrivemåten.

Rådmannens forslag: **Tverrelvvegen**

[Parsell 2020](#) Kommunal veg fra kryss E6 til Liatun.

Innkomet forslag: Skarelvvegen.

Begrunnelse: Vegen krysser Skarelva og følger denne til vegende ved gården Liatun. Språkrådet har ingen merknader til skrivemåten.

Rådmannens forslag: **Skarelvvegen**

[Parsell 1188](#) Privat veg fra kryss E6 til Langkjosen (Takvatnet).

Forslag: Langkjosvegen

Vegen fører til vegende ved båtutsett ved Langkjosen (Takvatnet) og er adkomst til samiske sekundærboliger og hytteområde ved Takvatnet.

Saksprotokoll i Det faste utvalg for skole- barnehage- og kultursaker - 19.03.2014

Behandling:

Britt Andreassen (H) fremmet følgende forslag til endring av vegnavn:

Parsell 1114 endres fra Heggelivegen til Heggeliavegen

Parsell 1122 endres fra Kudalvegen til Sameskolevegen

Forslaget ble enstemmig vedtatt

Vedtak:

Rådmannens forslag med følgende endringsforslag vedtas og saken legges ut til høring på kommunens nettside i 4 uker. Parsell 1114 endres fra Heggelivegen til Heggeliavegen. Parsell 1122 endres fra Kudalvegen til Sameskolevegen,

Navn som språkrådet har anmerkning om skrivemåten på, avklares i navnesak.

Evt. innkomne merknader til navneforslagene behandles deretter i utvalget og hele saken legges fram for kommunestyret til endelig vedtak.

Rådmannens forslag: **Langkjosvegen**

Under henvisning til ovenstående vil rådmannen anbefale at det faste utvalg for skole-, barnehage- og kultursaker gjør slikt

vedtak:

Rådmannens forslag vedtas og saken legges ut til høring på kommunens nettside i 4 uker.

Navn som språkrådet har anmerkning om skrivemåten på, avklares i navnesak.

Evt. innkomne merknader til navneforslagene behandles deretter i utvalget og hele saken legges fram for kommunestyret til endelig vedtak.